INDICAÇÃO Nº 901 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
cobertura com tela da quadra esportiva localizada na rua Eva Pereira Matos, no bairro
Vila Nossa Senhora Aparecida/Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário, uma vez que as crianças e
jovens acabam por perder as bolas que são utilizadas nos jogos, visto que ultrapassam a
grade ao redor da quadra e caem nos terrenos e casas vizinhas.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  19 de setembro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D9EE1Z40G43D61DY
		2023-09-19T12:41:19-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura